	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень 

	
	для їх подальшого пересилання для їх подальшого пересилання
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	905/3773/14-908/5138/14
	Державне підприємство "Торезантрацит"
	32366906
	вул. Енгельса, буд. 88  Чистякове  86600  Донецька область
	Ст.334 - Заміна сторони виконавчого провадження
	 
	 

	2
	908/1031/18
	Колективне підприємство "Альянс"
	31320991
	вул. Глінки / Дерюгіної, 57В/2А  Сімферополь                                       95000 АР Крим
	Б- прийняття справи до провадження 
	 
	 

	 
	 
	Підприємство "S"
	14352406
	вул. Київська, буд. 163, кв. 43  Сімферополь   95000   АР  Крим
	 
	 
	 

	 
	 
	Приватне підприємство "Южтраст"
	35036926
	вул. Декабристів, буд. 21  Сімферополь  95000      АР Крим
	 
	 
	 

	3
	908/1360/15-г
	ТОВ "Альянс Євроазія"
	37254741
	бул. Пушкіна, буд. 30                             Донецьк   83000
	Ст.234 - Ухвала
	22.04.2019
	11:30

	4
	908/1393/15-г
	ТОВ "Облпаливо-Черкаси"
	38228651
	вул. Харитонова, буд. 2-Б  Донецьк  83023
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	17.04.2019
	10:00

	5
	908/225/19
	Заря Артем Сергійович
	39608427
	вул. Петровського, буд. 126-г, кв. 43 Донецьк   83000
	Ст.177 ч. 3 - Продовження строку підготовчого провадження
	03.05.2019
	10:30

	6
	908/3501/13-908/1541/14
	Приватне підприємство "Скорпіон"
	30872477
	вул. Любавіна, буд. 2   Донецьк  83015
	Ст.174 ч. 1 - Залишення позовної заяви БЕЗ РУХУ
	 
	 

	7
	908/3501/13-908/1541/14
	Приватне підприємство "Скорпіон"
	30872477
	вул. Любавіна, буд. 2   Донецьк    83015
	Ст.174 ч. 1 - Залишення позовної заяви БЕЗ РУХУ
	 
	 

	8
	908/3501/13-908/1541/14
	Приватне підприємство "Скорпіон"
	30872477
	вул. Любавіна, буд. 2 Донецьк  83015
	Ст.174 ч. 1 - Залишення позовної заяви БЕЗ РУХУ
	 
	 


